CÂInut& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 09612019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, envidar esforços no sentido de interceder junto a Operadora de

Telefonia Vivo a fim de manter um telefone de uso público de número (12) 3117-

1000, instalado e muito utilizado na vila dos pescadores na Rodovia dos Tropeiros

nesta cidade, sendo o único meio de comunicação disponível naquele local para

todas as finalidades, inclusive os atendimentos emergenciais, uma vez que não há

sinal de telefonia móvel de nenhuma operadora.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2019.

CÂMARA MU.tJICIPA
PROTOCOLO P4° 	nJ3Í

S. J.do Barreiro

M,!ene Ap de C Rodr;g
Serviços Gerais

Camara Municipal